

DeWi, Mandeln mit Karamell & Meersalz, 150g

DeWi Delikatessen Winkel, Mandeln mit Karamell & Meersalz 150g – Der süß-salzige Hochgenuss

Tauchen Sie ein in die Welt der Kontraste mit den Mandeln von DeWi Delikatessen Winkel, die in einer verführerischen Kombination aus süßem Karamell und feinem Meersalz daherkommen.

Exquisite Geschmackskomposition:
Raffinierte Schokoladen-Zubereitung: Eine einzigartige Mischung aus weißer und Vollmilchschokolade, veredelt mit Karamellaroma
Knackige Mandeln: Sorgfältig ausgewählte, hochwertige Mandeln, die den Kern dieses Genusses bilden
Perfekte Süße trifft auf Salz: Der Hauch von Meersalz hebt die Süße des Karamells hervor und schafft ein unvergleichliches Geschmackserlebnis

Produktbeschreibung:
DeWi Delikatessen Winkel bringt mit den Mandeln mit Karamell & Meersalz ein Snackerlebnis der Extraklasse. In dieser 150g Tüte finden Sie eine harmonische Verbindung aus 63% Schokoladen-Zubereitung, die aus einer feinen Mischung von weißer und Vollmilchschokolade mit einem Hauch von Karamell besteht. Umgeben von dieser süßen Hülle sind die 34,7% knackigen Mandeln, die mit ihrer natürlichen Textur für ein befriedigendes Mundgefühl sorgen. Der Clou ist das Meersalz, das die Schokolade und das Karamellaroma perfekt ausbalanciert und für eine Geschmackstiefe sorgt, die in Erinnerung bleibt. Vollendet wird der Genuss durch einen Überzug aus Glukosesirup und edlem Schellack, der nicht nur für den perfekten Glanz sorgt, sondern die Aromen versiegelt.

Ein Geschmackserlebnis, das in Erinnerung bleibt:
Ob als elegante Süßigkeit zum Kaffee, als raffinierte Nascherei für zwischendurch oder als geschmackvolles Geschenk – die Mandeln mit Karamell & Meersalz sind eine Delikatesse, die Geschmacksknospen zum Singen bringt und für wahre Genussmomente sorgt.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2367,00 kj
Brennwert kcal	569,00 kcal
Fett	39,40 g
davon gesättigte Fettsäuren	14,40 g
Kohlenhydrate	40,40 g
davon Zucker	37,60 g
Eiweiß	11,20 g
Salz	0,49 g

Allergene

Milch	Ja
-------	----

Zusätzliche Informationen

Zutaten: 63% Schokoladen-Zubereitung aus weißer und VOLLMILCHschokolade mit Karamellaroma (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHpulver (LAKTOSE), Kakaomasse, Emulgator: SOJALecithin, Karamellaroma, Gewürze, natürliches Vanillearoma), 34,7% MANDELN, Glukosesirup, Überzugsmittel: (Gummiarabicum, Schellack), Salz. Kakao: 30% mindestens.